Crescimento e
Município de Minduri

Todos por Minduri
Admlnlstra~âo 201712020

www.minduri.mg.gov.br • municipio@minduri.mg.gov.br

PORTARIA N°. 66112017

u NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS
IMÓVEIS, TERRENOS DO MUNICIPIO DE MINDURI".

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE:

Art. 1°. Nomear os servidores abaixo relacionados para sob a
~'"" ,residência do primeiro comporem a Comissão de Avaliação de Bens Imóveis do

município de Minduri.

1°. - MARCOS A/L TON PEREIRA - Presidente
2°. - LUCAS LOPES MAGALHÃES- Membro
3°. -LUIZ CLAUDIO DE SOUZA - Membro

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri -MG, 03 de janeiro de 2017.

~/~.;oi~ -,
~~ Hut n/, o Srlvc..

·r ferto Mr ,p,..,f
')I• •• -' ·:.~.t~.912.9,6-34

D: ;,~- '· ";?Rç,190 PUBL CAL, DA PREFEITURA

M tJ2 OI_ 2< 11 ·

·~J ~ ~ .·,. ~

-------~ ~~
, O Uc..; )\JW.Q

dminlstratfvo
Rua Penha, 99- Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 33:ÍI-~ Mf'i-49

CEP 37.447-000 • Mioduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10